ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ĐẢNG UỶ PHƯỜNG VIỆT HƯNG

*
Số        GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Việt Hưng, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Công văn số 204-CV/TU ngày 23/12/2025 của Thành ủy Hà Nội
về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm
2026 của Thành phố Hà Nội. Đảng ủy - HĐND - UBND - Ủy ban MTTQ Việt
Nam phường Việt Hưng tổ chức hội nghị tiếp sóng và hội nghị trực tiếp như sau:

1. Thời gian: Ngày 29/12/2025 (Thứ Hai)

- Từ 13h30 đến 17h00: Tiếp sóng Hội nghị tổng kết công tác năm 2025, triển
khai nhiệm vụ năm 2026 của Thành phố.

- Từ 17h00 đến 18h30: Hội nghị tổng kết công tác năm 2025, triển khai
nhiệm vụ năm 2026 của Phường.

2. Thành phần, địa điểm

1.1. Điểm cầu tại Hội trường Đảng ủy Phường (Tầng 3, trụ sở Đảng ủy -
HĐND - UBND - UBMTTQ VN Phường)

- Thường trực Đảng ủy Phường,

- Ban Thường vụ Đảng ủy,

- Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ Phường,

- Trưởng, phó các phòng, ban, đơn vị,

- Bí thư Chi, Đảng bộ trực thuộc Đảng ủy Phường; Tổ trưởng các tổ dân phố,

- Tập thể, cá nhân được khen thưởng theo ủy quyền của Thường trực, ban
Thường vụ Thành ủy,

- Tập thể được khen thưởng của Phường.

1.2. Điểm cầu tại Hội trường tầng 2 khu Liên cơ quan Phường

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Phường,

- Trưởng, Phó các tổ chức chính trị - xã hội Phường,

- Trưởng ban Công tác Mặt Trận; Chi hội trưởng Hội Phụ nữ, Cựu chiến binh,
Bí thư chi đoàn tại tổ dân phố,

- Tập thể, cá nhân được khen thưởng (Theo giấy mời của UBMTTQ Phường).

* Ghi chú:

- Trang phục: Nam: Comple; Nữ: Áo dài truyền thống.

- Đề nghị đại biểu đến dự hội nghị trước 15 phút để ổn định công tác tổ chức.

- Sau hội nghị Tổng kết trân trọng kính mời các đồng chí Bí thư Chi, Đảng bộ
trực thuộc, Tổ trưởng tổ dân phố, Trưởng ban CTMT Tổ dân phố tham dự buổi
gặp mặt thân mật tại Bếp ăn cơ quan phường.

Trân trọng kính mời đồng chí tới dự./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, (để chủ trì)
- Như thành phần, (để tham dự)
- Lưu.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Anh

		nguyentheanh_duviethung@hanoi.gov.vn
	2025-12-26T16:56:55+0700
	{"signedBy":3777103,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy phường Việt Hưng - Đảng ủy Phường Việt Hưng - Thành ủy Hà Nội::1"}
	EMAILADDRESS=nguyentheanh_duviethung@hanoi.gov.vn, CN=Nguyễn Thế Anh, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn
	2025-12-26T17:18:59+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn
	2025-12-26T17:19:00+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn
	2025-12-26T17:19:02+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vanthu_duviethung@hanoi.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN